

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it Int. 0775/202131 Fax 0775/202158

Oggetto Conferma ordine
Ordine 17/215203 del 25/09/17
Data Conf. 26/09/17
Mod.Sped. Destinataro
Agente 054 Key Account Industriale
Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *

Mod.Pag. RiBa 90/120/150/180 gg.fm.
Magazzino 007 Punto vendita Frosinone
Mod.Cons. Porto Franco
Trasp.

Rif.Vs. ordine : 0425 Del 0/00/00

Rig	Articolo	Descrizione	Um	Q.tà	Ord.	Prezzo	Importo
1	SI6SL31307AA3	SINAMICS S120 3AC 380-480V/600	PZ	1,00		2957,3800	2957,3800
2	SI6SL31000BE	SINAM.S120 SING.MOD.I:600VDC U	PZ	1,00		1781,0600	1781,0600
3	SI6SL30000DA0	SINAMICS BASIC 80KW 3AC380-480	PZ	1,00		430,7700	430,7700
4	SI6SL31205AA3	SINAMIC S120 600VDC/3AC 400V 8	PZ	1,00		3189,3400	3189,3400
5	SI6SL31202TE/	SINAM.MODU.POT.DOPPIO ASSE I:D	PZ	2,00		1461,7350	2923,4700
6	SI6SL30550BA3	SINAMICS S120 SENSOR MOD.SMC20	PZ	5,00		159,0570	795,2850
7	SI6FC52480AF	SINUMERIK 810D/840D ANGOLO DI	PZ	1,00		31,8330	31,8330
8	SI6FC53030AF	SINUMERIK PANNELLO COMANDI	PZ	1,00		757,8810	757,8810
9	SI6FC52100DF	SINUMERICK PCU 50.5-P I5-520E	PZ	1,00		2319,5250	2319,5250
10	SI6FC53710AA3	SINUMERIK 840D SL NCU 710.3BPN	PZ	1,00		2923,7670	2923,7670
11	SI6SL30530AA0	SINAMICS MOD.VOLTAGE VSM10	PZ	1,00		251,8020	251,8020
12	SI6SL30550AA1	SINAMICS DRIVE MODULE CABINET	PZ	2,00		224,6130	449,2260
13	SI6ES71531AA3	SCHEDA ELETTR.S7-300 X ET200M	PZ	2,00		234,2700	468,5400
14	SI6ES73211BL	S7-300 SM321 32DI	PZ	5,00		287,8020	1439,0100
15	SI6ES73221BL	S7-300 SM322 32DO 24DC 0,5A	PZ	4,00		398,0790	1592,3160
16	SI6ES73317KB	ANALOGICA 2INGRESSI 9.12.14BIT	PZ	1,00		172,4130	172,4130
17	SI6ES73921AJ0	CONNETTORE 20 POLI	PZ	1,00		20,9790	20,9790
18	SI6ES73921AM0	CONNETTORE 40 POLI	PZ	9,00		33,1740	298,5660
19	SI6SL31201130	SINAMICS S120 SINGLE MOTOR	PZ	1,00		512,7480	512,7480
20	SI6FC52030AA2	FRONTALE PER PANNELLO	PZ	1,00		1493,4690	1493,4690

Totale lordo merce24.809,38
Totale netto merce24.809,38
Totale Imponibile24.809,38
Totale Iva5.458,06

Totale ordine30.267,44

L'accettazione è subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm
Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.
D=Disponibile, P=Parzialmente disponibile, N=Non disponibile
(La disponibilità è da intendersi salvo il venduto).
I Prezzi si intendono IVA esclusa.

Distinti Saluti
Agostino Mirandola